
UCHWAŁA NR XLIII/319/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/312/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 maja 2014 r. 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług na terenie Gminy 

Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 6 i 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.),

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/312/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków oraz dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług na terenie Gminy Dębnica Kaszubska, 
wprowadza sie następujące zmiany:

1) § 2otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W okresie obowiazywania taryf, o których mowa w § 1 wprowadza się, dopłatę do taryfowej grupy 
odbiorców TG-1, w wysokości:

1) zaopatrzenie w wodę za 1 m3 wody – w wysokości 0,58 zł netto plus VAT,:

2) odprowadzanie ścieków za 1 m3 ścieków – w wysokości 0,39 zł netto plus VAT.”;

2) załacznik do uchwały Nr XLII/312/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków oraz dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiazujacą od 1 lipca 2014 roku.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 641AEACA-EEA1-4E47-9C7C-5E4373FFC1AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/319/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30.06.2014 r.

Zestawienie cen i dopłaty do taryfowych grup odbiorców

Tabela 1. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę

 
Lp

 
Nazwa

 Taryfowa grupa 
odbiorców

 Cena 
netto

 Cena 
brutto

 Dopłata z budżetu 
Gminy do ceny 

netto

 Dopłata z budżetu 
Gminy do ceny 

brutto

 Cena netto dla 
odbiorców

 Cena brutto dla 
odbiorców

 Jednostka 
miary

 0  1  2  3  4  5  6  7  8  9
 1  TG-1  Gospodarstwa 

domowe
 3,26  3,52  0,58  0,63  2,68  2,89  zł/m3

 2  TG-2  Pozostali 
odbiorcy

 3,42  3,69  0,00  0,00  3,42  3,69  zł/m3

Tabela 2. Zbiorowe odprowadzenie ścieków

 
Lp

 Taryfowa 
grupa 

odbiorców

 Taryfowa grupa 
odbiorców

 Cena 
netto

 Cena 
brutto

 Dopłata 
z budżetu 

Gminy do ceny 
netto

 Dopłata 
z budżetu 

Gminy do ceny 
brutto

 Cena netto 
dla odbiorców

 Cena brutto 
dla odbiorców

 Jednostka 
miary

 0  1  2  3  4  5  6  7  8
 1  TG-1  Gospodarstwa 

domowe
 5,08  5,49  0,39  0,42  4,69  5,07  zł/m3

 2  TG-2  Pozostali 
odbiorcy

 5,66  6,11  0,00  0,00  5,66  6,11  zł/m3

Id: 641AEACA-EEA1-4E47-9C7C-5E4373FFC1AE. Podpisany Strona 1




